
Titan trail 2024 - Rezultati 18.05.2024. 10:00

Titan trail Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Stevanovic (#3) M Gen 10 km 05:19 0:53:07
2 Nenad Ristić (#16) M Gen Klasa Je Večna 10 km 05:34 0:55:41
3 Mališa Šunjevarić (#262) M Gen 10 km 05:54 0:58:56
4 Jovan Šćekić (#68) M Gen 10 km 05:59 0:59:51
1 Nevena Jovanovic (#256) Ž Gen 10 km 06:00 1:00:00
5 Filip Stević (#197) M Gen Crossfit Club 300 10 km 06:18 1:03:00
6 Nemanja Drazovic (#29) M Gen Dzakuzi 10 km 06:24 1:03:55
2 Ena Belacevic (#20) Ž Gen Klasa Je Vecna 10 km 06:38 1:06:15
7 Luka Zdravković (#24) M Gen 10 km 06:38 1:06:15
8 Janko Damnjanovic (#198) M Gen 10 km 06:38 1:06:24
3 Mina Belacevic (#21) Ž Gen Klasa Je Vecna 10 km 06:45 1:07:33

9 Nemanja Milovanovic (#63) M Gen Absolute And
Shape 10 km 06:45 1:07:34

10 Vladimir Usiljanin (#215) M Gen 10 km 06:49 1:08:08
11 Ivica Vrekić (#100) M Gen 10 km 06:51 1:08:28
12 Nenad Trifkovic (#140) M Gen Fury Runners Sabac 10 km 06:53 1:08:52
13 Viktor Jeremić (#95) M Gen 10 km 06:58 1:09:45
14 Nedeljko Zajić (#113) M Gen 10 km 07:00 1:09:56
15 Nemanja Marinković (#274) M Gen 10 km 07:01 1:10:06
16 Đorđe Nedeljković (#207) M Gen 10 km 07:06 1:11:00
17 Nenad Lekić (#25) M Gen 10 km 07:06 1:11:03
18 Branimir Pesic (#182) M Gen Rtim 10 km 07:08 1:11:23
19 Miloš Filipović (#175) M Gen Crossfit Maximus 10 km 07:10 1:11:36
20 Aleksandar Ivanovic (#141) M Gen 10 km 07:10 1:11:40
21 Slobodan Stosic (#35) M Gen 10 km 07:11 1:11:47
22 Stefan Pavlovic (#143) M Gen 10 km 07:11 1:11:49
23 David Stepanić (#23) M Gen 10 km 07:15 1:12:28
24 Nemanja Pantovic (#216) M Gen 10 km 07:15 1:12:32
25 Lazar Ćirović (#205) M Gen 10 km 07:16 1:12:40
26 Dejan Pavlovic (#206) M Gen 10 km 07:16 1:12:41
4 Anđela Đokić (#17) Ž Gen Klasa Je Večna 10 km 07:17 1:12:54
27 Filip Pantović (#176) M Gen 10 km 07:20 1:13:24
28 Dimitrije Stanković (#245) M Gen 10 km 07:23 1:13:47
29 Veljko Nikolic (#37) M Gen 10 km 07:26 1:14:21
30 Vukašin Kaitović (#105) M Gen 10 km 07:26 1:14:25
31 Stefan Stojanović (#277) M Gen 10 km 07:27 1:14:26
32 Nikola Ćurčić (#41) M Gen 10 km 07:29 1:14:52
33 Srdjan Crnobrnja (#59) M Gen 10 km 07:31 1:15:07
34 Nemanja Apostolovic (#190) M Gen 10 km 07:33 1:15:26
35 Sinisa Vesin (#22) M Gen Eurocons Group 10 km 07:34 1:15:42
36 Nikola Gočanin (#26) M Gen 10 km 07:36 1:15:56
37 Boško Stefanovic (#92) M Gen 10 km 07:38 1:16:22
38 Vladan Sovrlic (#255) M Gen 10 km 07:40 1:16:37
5 Iva Kosanovic (#261) Ž Gen 10 km 07:43 1:17:08

39 Dragoslav Dimitrijević (#209) M Gen PSK Železničar
Kraljevo 10 km 07:46 1:17:36

40 Dejan Švedić (#174) M Gen 10 km 07:48 1:17:58
41 Sasa Milosevic (#212) M Gen Rekreativac 10 km 07:48 1:18:01
42 Dragan Vukajlović (#101) M Gen 10 km 07:50 1:18:18
43 Dimitrije Ristić (#2) M Gen Crossfit Club 300 10 km 07:50 1:18:19
44 Stevan Koncar (#96) M Gen 10 km 07:52 1:18:43
45 Boris Golubar (#72) M Gen 10 km 07:55 1:19:14
46 Dušan Savičić (#166) M Gen 10 km 07:56 1:19:17
47 Vladan Radević (#265) M Gen 10 km 07:56 1:19:19
48 Aleksandar Mutavdzic (#11) M Gen 10 km 07:56 1:19:22
49 Nikola Stojanovic (#249) M Gen 10 km 07:58 1:19:37



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
50 Radenko Ilić (#271) M Gen 10 km 07:58 1:19:38
51 Petar Mašić (#170) M Gen 10 km 07:59 1:19:49
52 Milan Koružić (#238) M Gen 10 km 08:02 1:20:15
53 Dusko Tanasijevic (#111) M Gen 10 km 08:02 1:20:22
54 Ognjen Cvetkovski (#144) M Gen 10 km 08:03 1:20:29
55 Mijat Paunović (#10) M Gen Vertigo 10 km 08:04 1:20:41
6 Sandra Uzelac (#30) Ž Gen 10 km 08:04 1:20:41
56 Nikola Gigić (#210) M Gen 10 km 08:05 1:20:53
57 Marko Stanojcic (#223) M Gen Markhan 10 km 08:07 1:21:08
58 Nikola Dabic (#116) M Gen 10 km 08:09 1:21:32

59 Milan Savulov (#13) M Gen Absolute And
Shape 10 km 08:09 1:21:33

60 Nedeljko Pešterac (#276) M Gen 10 km 08:12 1:22:04
7 Aleksandra Jevtović (#213) Ž Gen 10 km 08:14 1:22:21
61 Stefan Simikić (#172) M Gen 10 km 08:14 1:22:23
62 Marko Đorđević (#242) M Gen 10 km 08:17 1:22:51
8 Ilijana Kuveljić (#151) Ž Gen 10 km 08:19 1:23:13
63 Balša Stojanović (#236) M Gen 10 km 08:20 1:23:18
9 Evgeniya Arslanova (#204) Ž Gen 10 km 08:21 1:23:34
64 Luka Veselinović (#67) M Gen Zero036 10 km 08:22 1:23:42
65 Luka Gutović (#119) M Gen Santos Digital 10 km 08:23 1:23:53
66 Nikola Bojić (#201) M Gen 10 km 08:24 1:23:55
10 Božica Bošković (#272) Ž Gen 10 km 08:24 1:24:01
67 Aleksandar Golubović (#48) M Gen 10 km 08:26 1:24:18
68 Strahinja Jeremić (#103) M Gen 10 km 08:27 1:24:28
69 Bojan Majstorovic (#33) M Gen 10 km 08:28 1:24:40
11 Teodora Milošević (#178) Ž Gen 10 km 08:29 1:24:50
70 Lazar Nikolic (#264) M Gen 10 km 08:31 1:25:09
71 Nikola Zivanovic (#253) M Gen 10 km 08:32 1:25:18
72 Vladimir Stevanovic (#189) M Gen Cf Olympic 10 km 08:33 1:25:26
12 Jelena Gilić (#84) Ž Gen 10 km 08:34 1:25:36
73 Miloš Đurović (#90) M Gen 10 km 08:34 1:25:39
74 Bojan Milovanović (#169) M Gen Crossfit Club 300 10 km 08:34 1:25:43
75 Đorđo Petrović (#226) M Gen 10 km 08:35 1:25:48
76 Ivan Avramovic (#263) M Gen 10 km 08:36 1:26:00
77 Nikola Bijanić (#133) M Gen 10 km 08:36 1:26:05
13 Anica Radosavljevic (#260) Ž Gen 10 km 08:37 1:26:14
78 Luka Božić (#134) M Gen 10 km 08:38 1:26:19
79 Marko Vukojevic (#9) M Gen 10 km 08:42 1:26:57
80 Nadan Topalovic (#70) M Gen 10 km 08:44 1:27:18
81 Marko Čukanović (#85) M Gen Crossfit Club300 10 km 08:45 1:27:29
82 Ranko Ostojic (#192) M Gen 10 km 08:45 1:27:29
83 Milojko Nikolic (#56) M Gen 10 km 08:47 1:27:51
84 Željko Milovanović (#64) M Gen Jahodina 10 km 08:48 1:27:56
85 Marko Radosavljević (#275) M Gen 10 km 08:50 1:28:25
86 Zoran Milicevic (#135) M Gen 10 km 08:54 1:28:57
87 Vukašin Milić (#248) M Gen 10 km 08:55 1:29:12
88 Vladan Kalicanin (#247) M Gen 10 km 08:55 1:29:13
89 Čedomir Perović (#200) M Gen Avala 10 km 08:56 1:29:15
14 Nevena Popadic (#40) Ž Gen 10 km 08:56 1:29:16
90 Ivan Petrovic (#79) M Gen 10 km 08:57 1:29:27
15 Danijela Zirađanin (#273) Ž Gen 10 km 08:58 1:29:40
16 Milena Vasic (#219) Ž Gen 10 km 09:00 1:29:55
91 Milos Strailovic (#196) M Gen 10 km 09:00 1:30:02
92 Lazar Trifunovic (#7) M Gen Crossfit Club 300 10 km 09:01 1:30:06
17 Jovana Camagic (#61) Ž Gen 10 km 09:02 1:30:21
93 Nemanja Dimitrijević (#171) M Gen 10 km 09:06 1:31:02
18 Vanja Visnjic (#218) Ž Gen 10 km 09:07 1:31:12
19 Ivona Petrović (#28) Ž Gen 10 km 09:08 1:31:21
94 Zeljko Ciric (#1) M Gen 10 km 09:08 1:31:21



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

95 Milan Kostić (#14) M Gen Atletski Klub
Kraljevo 10 km 09:11 1:31:48

96 Aleksa Petrović (#266) M Gen 10 km 09:12 1:32:00
20 Petra Kuprešanin (#267) Ž Gen 10 km 09:12 1:32:00
97 Stefan Stanić (#148) M Gen 10 km 09:13 1:32:08
21 Neda Martinović (#128) Ž Gen 10 km 09:13 1:32:10
22 Milica Aritonovic (#54) Ž Gen 10 km 09:14 1:32:16
98 Vladimir Jelic (#150) M Gen 10 km 09:15 1:32:31
99 Nemanja Knežević (#270) M Gen 10 km 09:17 1:32:46

100 Stanimir Sićević (#104) M Gen 10 km 09:17 1:32:48
101 Aleksandar Djakovic (#89) M Gen 10 km 09:18 1:32:55
102 Zvonko Milenković (#88) M Gen Bata Cone 10 km 09:18 1:32:55
103 Branimir Đokić (#173) M Gen 10 km 09:19 1:33:13
104 Ivan Rajčić (#153) M Gen 10 km 09:19 1:33:14
105 Evgenia Keller (#158) M Gen 10 km 09:20 1:33:22
106 Aleksa Bisercic (#132) M Gen 10 km 09:20 1:33:25
23 Vida Savic Zilovic (#45) Ž Gen 10 km 09:28 1:34:35

107 Nikola Belopavlovic (#179) M Gen 10 km 09:32 1:35:16
108 Vladimir Nešić (#83) M Gen Mebit 10 km 09:34 1:35:37
109 Dragan Gmijović (#280) M Gen 10 km 09:36 1:36:01
110 Uroš Milenković (#279) M Gen 10 km 09:36 1:36:01
111 Žika Valjarević (#109) M Gen 10 km 09:39 1:36:31
24 Ivana Rakić (#191) Ž Gen 10 km 09:40 1:36:45

112 Peđa Stanojević (#278) M Gen 10 km 09:41 1:36:48

113 Stefan Tasic (#55) M Gen OCR Odred
Kosovska Mitrovica 10 km 09:42 1:37:04

114 Vladimir Seizovic (#203) M Gen 10 km 09:45 1:37:29
115 Ivan Sajić (#162) M Gen 10 km 09:46 1:37:36
116 Veljko Kaitović (#106) M Gen 10 km 09:47 1:37:49
117 Milos Marilovic (#102) M Gen 10 km 09:50 1:38:22
118 Vladimir Obradovic (#220) M Gen Mebit 10 km 09:50 1:38:24
25 Nevena Petrović (#183) Ž Gen 10 km 09:51 1:38:28

119 Stefan Grbić (#184) M Gen 10 km 09:51 1:38:32
26 Marina Milosevic (#251) Ž Gen 10 km 09:55 1:39:14
27 Milka Mladenovic (#250) Ž Gen 10 km 09:55 1:39:14

120 Aleksandar Vulić (#156) M Gen 10 km 09:58 1:39:40
28 Jovana Đuričković (#241) Ž Gen 10 km 09:59 1:39:54

121 Ivan Ivanovic (#187) M Gen 10 km 10:01 1:40:06
122 Mladen Zivojinovic (#188) M Gen 10 km 10:01 1:40:06
123 Filip Jakovljevic (#165) M Gen 10 km 10:01 1:40:08
124 Ilija Stepanovic (#163) M Gen 10 km 10:01 1:40:10
125 Nemanja Jovanović (#181) M Gen 10 km 10:01 1:40:11
29 Aleksandra Dasic (#129) Ž Gen 10 km 10:01 1:40:12
30 Javorka Đurić (#130) Ž Gen 10 km 10:01 1:40:12
31 Anđela Josić (#149) Ž Gen 10 km 10:01 1:40:14

126 Luka Dedic (#258) M Gen 10 km 10:01 1:40:14
127 Aleksa Dedic (#257) M Gen 10 km 10:02 1:40:22
128 Nebojša Pecić (#50) M Gen 10 km 10:04 1:40:37
129 Novica Pleskonjic (#254) M Gen 10 km 10:05 1:40:51
130 Danilo Novakovic (#147) M Gen 10 km 10:08 1:41:17
32 Gordana Miletic (#259) Ž Gen 10 km 10:09 1:41:34

131 Nikola Džamić (#268) M Gen 10 km 10:11 1:41:48
33 Natasa Svorcan (#122) Ž Gen Crossfit Club 300 10 km 10:11 1:41:52
34 Katarina Radojkovic (#31) Ž Gen 10 km 10:13 1:42:07

132 Dalibor Jelićanin (#15) M Gen Vertigo 10 km 10:14 1:42:18
35 Maša Marković (#152) Ž Gen 10 km 10:15 1:42:33
36 Ana Gočanin (#34) Ž Gen Crossfit Club 300 10 km 10:18 1:43:02
37 Danijela Todorović (#154) Ž Gen 10 km 10:18 1:43:04
38 Dragana Stanojević (#57) Ž Gen 10 km 10:19 1:43:07
39 Jovana Kocanovic (#202) Ž Gen 10 km 10:19 1:43:08



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
133 Jovan Lazic (#60) M Gen Crossfit Club 300 10 km 10:19 1:43:12
134 Dejan Pavlovic (#161) M Gen DT Mapping 10 km 10:19 1:43:12
40 Marijana Vucic (#97) Ž Gen 10 km 10:23 1:43:47

135 Vladimir Vucic (#98) M Gen 10 km 10:23 1:43:49
136 Novica Jeremic (#110) M Gen 10 km 10:24 1:43:56
41 Anka Vojinovic (#6) Ž Gen 10 km 10:26 1:44:15

137 Milos Dimitrijevic (#8) M Gen 10 km 10:26 1:44:15
138 Boško Todorović (#121) M Gen Crossfit Club 300 10 km 10:30 1:44:57
42 Marija Novakovic (#167) Ž Gen 10 km 10:30 1:45:00

139 Djordje Nikolic (#180) M Gen 10 km 10:33 1:45:30
140 Petar Bacanin (#177) M Gen 10 km 10:36 1:46:05
43 Mia Radojkovic (#32) Ž Gen 10 km 10:38 1:46:25

141 Kosta Vasic (#19) M Gen Crossfit Club 300 10 km 10:40 1:46:41
142 Bojan Djordjevic (#73) M Gen 10 km 10:42 1:46:59
143 Milos Popovic (#239) M Gen 10 km 10:44 1:47:24
144 Aleksandar Jakovljevic (#94) M Gen 10 km 10:44 1:47:25
44 Tijana Vulic (#155) Ž Gen 10 km 10:49 1:48:10
45 Aleksandra Kilibarda (#18) Ž Gen Vertigo 10 km 10:52 1:48:38
46 Sandra Gvozdenovic (#4) Ž Gen 10 km 10:52 1:48:41
47 Marija Cvetanović (#269) Ž Gen 10 km 10:57 1:49:33
48 Marija Đokić (#243) Ž Gen 10 km 10:57 1:49:33
49 Zorana Grujić (#157) Ž Gen BRC 10 km 11:00 1:50:04

145 Stefan Negojevic (#39) M Gen 10 km 11:11 1:51:53
50 Tamara Radovic (#86) Ž Gen 10 km 11:13 1:52:14
51 Teodora Milošević (#139) Ž Gen 10 km 11:15 1:52:28
52 Marina Makuljevic (#126) Ž Gen Crossfitclub300 10 km 11:17 1:52:52
53 Bojana Cvetković (#87) Ž Gen 10 km 11:18 1:53:05
54 Vanja Buha (#77) Ž Gen 10 km 11:19 1:53:13
55 Sandra Bondzic (#168) Ž Gen Crossfitclub300 10 km 11:21 1:53:26

146 Nemanja Babic (#193) M Gen 10 km 11:22 1:53:44
147 Roman Beliaev (#114) M Gen 10 km 11:25 1:54:08
56 Sonja Mihajlović (#229) Ž Gen 10 km 11:28 1:54:43
57 Kristina Panic (#228) Ž Gen 10 km 11:29 1:54:51

148 Aleksandar Veskovac (#237) M Gen Mebit 10 km 11:31 1:55:08
149 Ognjen Strunjas (#65) M Gen 10 km 11:34 1:55:36
150 Ivan Terzić (#136) M Gen 10 km 11:34 1:55:37
58 Jovana Barać (#115) Ž Gen 10 km 11:34 1:55:43

151 Viktor Stefanesku (#117) M Gen 10 km 11:34 1:55:44
59 Milica Bijanic (#125) Ž Gen 10 km 11:39 1:56:26
60 Andjelka Sotirovic (#69) Ž Gen Crossfitclub300 10 km 11:42 1:56:55

152 Dušan Radonjić (#42) M Gen 10 km 11:42 1:56:55
61 Ana Stojanović (#185) Ž Gen Ptice Trkačice 10 km 11:43 1:57:06
62 Milena Savic (#186) Ž Gen Ptice Trkačice 10 km 11:43 1:57:06

153 Miloš Đošović (#93) M Gen Crosfit Club 300 10 km 11:47 1:57:46
63 Dijana Novaković (#36) Ž Gen 10 km 11:50 1:58:19
64 Lara Stančić (#91) Ž Gen 10 km 11:50 1:58:23
65 Maja Tatalovic (#145) Ž Gen Crossfitclub300 10 km 11:51 1:58:26
66 Jovana Iričanin (#211) Ž Gen 10 km 11:51 1:58:32
67 Aleksandra Strugarević (#225) Ž Gen 10 km 11:55 1:59:10

154 Filip Nesovic (#224) M Gen Mebit 10 km 11:55 1:59:12
155 Dušan Miletić (#214) M Gen 10 km 12:01 2:00:09
68 Ljiljana Janković (#80) Ž Gen Crossfit Club 300 10 km 12:02 2:00:20

156 Milan Nedović (#123) M Gen 10 km 12:12 2:02:05
157 Saša Panović (#108) M Gen Jelakci City 10 km 12:14 2:02:17
158 Bojan Strunjaš (#58) M Gen 10 km 12:23 2:03:52
159 Ognjen Dumanovic (#231) M Gen Mebit 10 km 13:08 2:11:17
160 Vladimir Markovic (#52) M Gen 10 km 13:08 2:11:23
161 David Nikolić (#285) M Gen 10 km 13:09 2:11:29
69 Visnja Ristić (#112) Ž Gen 10 km 13:21 2:13:29
70 Violeta Mašić (#75) Ž Gen 10 km 13:54 2:19:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
71 Anđelka Pecić (#74) Ž Gen 10 km 13:55 2:19:06

162 Ivan Simić (#284) M Gen 10 km 13:57 2:19:26
72 Jovana Vucic (#240) Ž Gen Mebit 10 km 13:57 2:19:26

163 Nikola Cvetić (#221) M Gen 10 km 14:09 2:21:30
73 Danica Golubičić (#222) Ž Gen 10 km 14:11 2:21:50

164 Borko Djuric (#246) M Gen 10 km 14:12 2:22:03
74 Svetlana Babic (#194) Ž Gen 10 km 14:18 2:22:55

165 Stefan Cvetkovic (#199) M Gen Power Team 10 km 14:27 2:24:26
75 Stefana Nutić (#51) Ž Gen Crossfit Club 300 10 km 14:28 2:24:44
76 Jovana Milunovic (#208) Ž Gen 10 km 14:42 2:27:04

166 Rade Rajčić (#124) M Gen VVK GOČ 10 km 15:20 2:33:17
77 Marijana Bajic (#5) Ž Gen Crossfit Club300 10 km 15:24 2:34:00
78 Sanja Djordjević (#38) Ž Gen 10 km 16:20 2:43:20

167 Aleksandar Marinkovic (#252) M Gen Crossfit Club 300 0 km DNS
168 Aleksandar Petrovic (#232) M Gen 0 km DNS
79 Aleksandra Filipović (#146) Ž Gen 0 km DNS

169 Bogdan Blagojevic (#47) M Gen 0 km DNS
80 Branka Lazić (#160) Ž Gen 0 km DNS
81 Danica Paunovic (#227) Ž Gen 0 km DNS

170 Darko Dodic (#230) M Gen Mebit 0 km DNS
171 David Majstorovic (#107) M Gen Crossfit Club 300 0 km DNS
172 Djordje Trmcic (#43) M Gen 0 km DNS
173 Filip Dunjic (#99) M Gen Crossfit Club 300 0 km DNS
174 Filip Filipović (#53) M Gen Ahilej Vračar 0 km DNS
175 Igor Nonić (#142) M Gen 0 km DNS
82 Iva Obradovic (#81) Ž Gen 0 km DNS
83 Ivana Nikolić (#235) Ž Gen 0 km DNS
84 Jelena Mislic (#44) Ž Gen 0 km DNS
85 Jelena Nikolić (#234) Ž Gen 0 km DNS
86 Jelena Vuksanovic (#49) Ž Gen 0 km DNS
87 Katarina Milic (#82) Ž Gen 0 km DNS

176 Mihajlo Vanović (#159) M Gen 0 km DNS
177 Milan Čekić (#118) M Gen Santos Digital 0 km DNS
88 Milica Pecelj (#46) Ž Gen 0 km DNS
89 Milica Trajkovic (#62) Ž Gen 0 km DNS

178 Milos Bijanic (#127) M Gen Vertigo 0 km DNS
179 Mladen Jakovljević (#195) M Gen 0 km DNS
180 Momčilo Lukić (#131) M Gen 0 km DNS
90 Momirka Atanasković (#76) Ž Gen Crossfit Club 300 0 km DNS
91 Nevena Nikolić (#233) Ž Gen 0 km DNS
92 Sandra Ignjatović (#244) Ž Gen Mebit 0 km DNS
93 Sofija Milovanović (#164) Ž Gen 0 km DNS
94 Sofija Sremcevic (#137) Ž Gen 0 km DNS

181 Stefan Tošić (#27) M Gen 0 km DNS
182 Stefan Zamboni (#12) M Gen Crossfit Club 300 0 km DNS
183 Stevan Đekić (#120) M Gen Santos Digital 0 km DNS

95 Tamara Ilic (#66) Ž Gen Adidas Runners
Belgrade 0 km DNS

96 Tatjana Maljkovic (#217) Ž Gen 0 km DNS
97 Verica Mitić (#78) Ž Gen 0 km DNS
98 Zorana Pavlović (#71) Ž Gen 0 km DNS
99 Đurđina Zdravković (#138) Ž Gen 0 km DNS

Titan trail Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Stevanovic (#3) M Gen 10 km 05:19 0:53:07
2 Nenad Ristić (#16) M Gen Klasa Je Večna 10 km 05:34 0:55:41
3 Mališa Šunjevarić (#262) M Gen 10 km 05:54 0:58:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
4 Jovan Šćekić (#68) M Gen 10 km 05:59 0:59:51
5 Filip Stević (#197) M Gen Crossfit Club 300 10 km 06:18 1:03:00
6 Nemanja Drazovic (#29) M Gen Dzakuzi 10 km 06:24 1:03:55
7 Luka Zdravković (#24) M Gen 10 km 06:38 1:06:15
8 Janko Damnjanovic (#198) M Gen 10 km 06:38 1:06:24
9 Nemanja Milovanovic (#63) M Gen Absolute And Shape 10 km 06:45 1:07:34
10 Vladimir Usiljanin (#215) M Gen 10 km 06:49 1:08:08
11 Ivica Vrekić (#100) M Gen 10 km 06:51 1:08:28
12 Nenad Trifkovic (#140) M Gen Fury Runners Sabac 10 km 06:53 1:08:52
13 Viktor Jeremić (#95) M Gen 10 km 06:58 1:09:45
14 Nedeljko Zajić (#113) M Gen 10 km 07:00 1:09:56
15 Nemanja Marinković (#274) M Gen 10 km 07:01 1:10:06
16 Đorđe Nedeljković (#207) M Gen 10 km 07:06 1:11:00
17 Nenad Lekić (#25) M Gen 10 km 07:06 1:11:03
18 Branimir Pesic (#182) M Gen Rtim 10 km 07:08 1:11:23
19 Miloš Filipović (#175) M Gen Crossfit Maximus 10 km 07:10 1:11:36
20 Aleksandar Ivanovic (#141) M Gen 10 km 07:10 1:11:40
21 Slobodan Stosic (#35) M Gen 10 km 07:11 1:11:47
22 Stefan Pavlovic (#143) M Gen 10 km 07:11 1:11:49
23 David Stepanić (#23) M Gen 10 km 07:15 1:12:28
24 Nemanja Pantovic (#216) M Gen 10 km 07:15 1:12:32
25 Lazar Ćirović (#205) M Gen 10 km 07:16 1:12:40
26 Dejan Pavlovic (#206) M Gen 10 km 07:16 1:12:41
27 Filip Pantović (#176) M Gen 10 km 07:20 1:13:24
28 Dimitrije Stanković (#245) M Gen 10 km 07:23 1:13:47
29 Veljko Nikolic (#37) M Gen 10 km 07:26 1:14:21
30 Vukašin Kaitović (#105) M Gen 10 km 07:26 1:14:25
31 Stefan Stojanović (#277) M Gen 10 km 07:27 1:14:26
32 Nikola Ćurčić (#41) M Gen 10 km 07:29 1:14:52
33 Srdjan Crnobrnja (#59) M Gen 10 km 07:31 1:15:07
34 Nemanja Apostolovic (#190) M Gen 10 km 07:33 1:15:26
35 Sinisa Vesin (#22) M Gen Eurocons Group 10 km 07:34 1:15:42
36 Nikola Gočanin (#26) M Gen 10 km 07:36 1:15:56
37 Boško Stefanovic (#92) M Gen 10 km 07:38 1:16:22
38 Vladan Sovrlic (#255) M Gen 10 km 07:40 1:16:37

39 Dragoslav Dimitrijević (#209) M Gen PSK Železničar
Kraljevo 10 km 07:46 1:17:36

40 Dejan Švedić (#174) M Gen 10 km 07:48 1:17:58
41 Sasa Milosevic (#212) M Gen Rekreativac 10 km 07:48 1:18:01
42 Dragan Vukajlović (#101) M Gen 10 km 07:50 1:18:18
43 Dimitrije Ristić (#2) M Gen Crossfit Club 300 10 km 07:50 1:18:19
44 Stevan Koncar (#96) M Gen 10 km 07:52 1:18:43
45 Boris Golubar (#72) M Gen 10 km 07:55 1:19:14
46 Dušan Savičić (#166) M Gen 10 km 07:56 1:19:17
47 Vladan Radević (#265) M Gen 10 km 07:56 1:19:19
48 Aleksandar Mutavdzic (#11) M Gen 10 km 07:56 1:19:22
49 Nikola Stojanovic (#249) M Gen 10 km 07:58 1:19:37
50 Radenko Ilić (#271) M Gen 10 km 07:58 1:19:38
51 Petar Mašić (#170) M Gen 10 km 07:59 1:19:49
52 Milan Koružić (#238) M Gen 10 km 08:02 1:20:15
53 Dusko Tanasijevic (#111) M Gen 10 km 08:02 1:20:22
54 Ognjen Cvetkovski (#144) M Gen 10 km 08:03 1:20:29
55 Mijat Paunović (#10) M Gen Vertigo 10 km 08:04 1:20:41
56 Nikola Gigić (#210) M Gen 10 km 08:05 1:20:53
57 Marko Stanojcic (#223) M Gen Markhan 10 km 08:07 1:21:08
58 Nikola Dabic (#116) M Gen 10 km 08:09 1:21:32
59 Milan Savulov (#13) M Gen Absolute And Shape 10 km 08:09 1:21:33
60 Nedeljko Pešterac (#276) M Gen 10 km 08:12 1:22:04
61 Stefan Simikić (#172) M Gen 10 km 08:14 1:22:23
62 Marko Đorđević (#242) M Gen 10 km 08:17 1:22:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
63 Balša Stojanović (#236) M Gen 10 km 08:20 1:23:18
64 Luka Veselinović (#67) M Gen Zero036 10 km 08:22 1:23:42
65 Luka Gutović (#119) M Gen Santos Digital 10 km 08:23 1:23:53
66 Nikola Bojić (#201) M Gen 10 km 08:24 1:23:55
67 Aleksandar Golubović (#48) M Gen 10 km 08:26 1:24:18
68 Strahinja Jeremić (#103) M Gen 10 km 08:27 1:24:28
69 Bojan Majstorovic (#33) M Gen 10 km 08:28 1:24:40
70 Lazar Nikolic (#264) M Gen 10 km 08:31 1:25:09
71 Nikola Zivanovic (#253) M Gen 10 km 08:32 1:25:18
72 Vladimir Stevanovic (#189) M Gen Cf Olympic 10 km 08:33 1:25:26
73 Miloš Đurović (#90) M Gen 10 km 08:34 1:25:39
74 Bojan Milovanović (#169) M Gen Crossfit Club 300 10 km 08:34 1:25:43
75 Đorđo Petrović (#226) M Gen 10 km 08:35 1:25:48
76 Ivan Avramovic (#263) M Gen 10 km 08:36 1:26:00
77 Nikola Bijanić (#133) M Gen 10 km 08:36 1:26:05
78 Luka Božić (#134) M Gen 10 km 08:38 1:26:19
79 Marko Vukojevic (#9) M Gen 10 km 08:42 1:26:57
80 Nadan Topalovic (#70) M Gen 10 km 08:44 1:27:18
81 Marko Čukanović (#85) M Gen Crossfit Club300 10 km 08:45 1:27:29
82 Ranko Ostojic (#192) M Gen 10 km 08:45 1:27:29
83 Milojko Nikolic (#56) M Gen 10 km 08:47 1:27:51
84 Željko Milovanović (#64) M Gen Jahodina 10 km 08:48 1:27:56
85 Marko Radosavljević (#275) M Gen 10 km 08:50 1:28:25
86 Zoran Milicevic (#135) M Gen 10 km 08:54 1:28:57
87 Vukašin Milić (#248) M Gen 10 km 08:55 1:29:12
88 Vladan Kalicanin (#247) M Gen 10 km 08:55 1:29:13
89 Čedomir Perović (#200) M Gen Avala 10 km 08:56 1:29:15
90 Ivan Petrovic (#79) M Gen 10 km 08:57 1:29:27
91 Milos Strailovic (#196) M Gen 10 km 09:00 1:30:02
92 Lazar Trifunovic (#7) M Gen Crossfit Club 300 10 km 09:01 1:30:06
93 Nemanja Dimitrijević (#171) M Gen 10 km 09:06 1:31:02
94 Zeljko Ciric (#1) M Gen 10 km 09:08 1:31:21

95 Milan Kostić (#14) M Gen Atletski Klub
Kraljevo 10 km 09:11 1:31:48

96 Aleksa Petrović (#266) M Gen 10 km 09:12 1:32:00
97 Stefan Stanić (#148) M Gen 10 km 09:13 1:32:08
98 Vladimir Jelic (#150) M Gen 10 km 09:15 1:32:31
99 Nemanja Knežević (#270) M Gen 10 km 09:17 1:32:46

100 Stanimir Sićević (#104) M Gen 10 km 09:17 1:32:48
101 Aleksandar Djakovic (#89) M Gen 10 km 09:18 1:32:55
102 Zvonko Milenković (#88) M Gen Bata Cone 10 km 09:18 1:32:55
103 Branimir Đokić (#173) M Gen 10 km 09:19 1:33:13
104 Ivan Rajčić (#153) M Gen 10 km 09:19 1:33:14
105 Evgenia Keller (#158) M Gen 10 km 09:20 1:33:22
106 Aleksa Bisercic (#132) M Gen 10 km 09:20 1:33:25
107 Nikola Belopavlovic (#179) M Gen 10 km 09:32 1:35:16
108 Vladimir Nešić (#83) M Gen Mebit 10 km 09:34 1:35:37
109 Dragan Gmijović (#280) M Gen 10 km 09:36 1:36:01
110 Uroš Milenković (#279) M Gen 10 km 09:36 1:36:01
111 Žika Valjarević (#109) M Gen 10 km 09:39 1:36:31
112 Peđa Stanojević (#278) M Gen 10 km 09:41 1:36:48

113 Stefan Tasic (#55) M Gen OCR Odred
Kosovska Mitrovica 10 km 09:42 1:37:04

114 Vladimir Seizovic (#203) M Gen 10 km 09:45 1:37:29
115 Ivan Sajić (#162) M Gen 10 km 09:46 1:37:36
116 Veljko Kaitović (#106) M Gen 10 km 09:47 1:37:49
117 Milos Marilovic (#102) M Gen 10 km 09:50 1:38:22
118 Vladimir Obradovic (#220) M Gen Mebit 10 km 09:50 1:38:24
119 Stefan Grbić (#184) M Gen 10 km 09:51 1:38:32
120 Aleksandar Vulić (#156) M Gen 10 km 09:58 1:39:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
121 Ivan Ivanovic (#187) M Gen 10 km 10:01 1:40:06
122 Mladen Zivojinovic (#188) M Gen 10 km 10:01 1:40:06
123 Filip Jakovljevic (#165) M Gen 10 km 10:01 1:40:08
124 Ilija Stepanovic (#163) M Gen 10 km 10:01 1:40:10
125 Nemanja Jovanović (#181) M Gen 10 km 10:01 1:40:11
126 Luka Dedic (#258) M Gen 10 km 10:01 1:40:14
127 Aleksa Dedic (#257) M Gen 10 km 10:02 1:40:22
128 Nebojša Pecić (#50) M Gen 10 km 10:04 1:40:37
129 Novica Pleskonjic (#254) M Gen 10 km 10:05 1:40:51
130 Danilo Novakovic (#147) M Gen 10 km 10:08 1:41:17
131 Nikola Džamić (#268) M Gen 10 km 10:11 1:41:48
132 Dalibor Jelićanin (#15) M Gen Vertigo 10 km 10:14 1:42:18
133 Jovan Lazic (#60) M Gen Crossfit Club 300 10 km 10:19 1:43:12
134 Dejan Pavlovic (#161) M Gen DT Mapping 10 km 10:19 1:43:12
135 Vladimir Vucic (#98) M Gen 10 km 10:23 1:43:49
136 Novica Jeremic (#110) M Gen 10 km 10:24 1:43:56
137 Milos Dimitrijevic (#8) M Gen 10 km 10:26 1:44:15
138 Boško Todorović (#121) M Gen Crossfit Club 300 10 km 10:30 1:44:57
139 Djordje Nikolic (#180) M Gen 10 km 10:33 1:45:30
140 Petar Bacanin (#177) M Gen 10 km 10:36 1:46:05
141 Kosta Vasic (#19) M Gen Crossfit Club 300 10 km 10:40 1:46:41
142 Bojan Djordjevic (#73) M Gen 10 km 10:42 1:46:59
143 Milos Popovic (#239) M Gen 10 km 10:44 1:47:24
144 Aleksandar Jakovljevic (#94) M Gen 10 km 10:44 1:47:25
145 Stefan Negojevic (#39) M Gen 10 km 11:11 1:51:53
146 Nemanja Babic (#193) M Gen 10 km 11:22 1:53:44
147 Roman Beliaev (#114) M Gen 10 km 11:25 1:54:08
148 Aleksandar Veskovac (#237) M Gen Mebit 10 km 11:31 1:55:08
149 Ognjen Strunjas (#65) M Gen 10 km 11:34 1:55:36
150 Ivan Terzić (#136) M Gen 10 km 11:34 1:55:37
151 Viktor Stefanesku (#117) M Gen 10 km 11:34 1:55:44
152 Dušan Radonjić (#42) M Gen 10 km 11:42 1:56:55
153 Miloš Đošović (#93) M Gen Crosfit Club 300 10 km 11:47 1:57:46
154 Filip Nesovic (#224) M Gen Mebit 10 km 11:55 1:59:12
155 Dušan Miletić (#214) M Gen 10 km 12:01 2:00:09
156 Milan Nedović (#123) M Gen 10 km 12:12 2:02:05
157 Saša Panović (#108) M Gen Jelakci City 10 km 12:14 2:02:17
158 Bojan Strunjaš (#58) M Gen 10 km 12:23 2:03:52
159 Ognjen Dumanovic (#231) M Gen Mebit 10 km 13:08 2:11:17
160 Vladimir Markovic (#52) M Gen 10 km 13:08 2:11:23
161 David Nikolić (#285) M Gen 10 km 13:09 2:11:29
162 Ivan Simić (#284) M Gen 10 km 13:57 2:19:26
163 Nikola Cvetić (#221) M Gen 10 km 14:09 2:21:30
164 Borko Djuric (#246) M Gen 10 km 14:12 2:22:03
165 Stefan Cvetkovic (#199) M Gen Power Team 10 km 14:27 2:24:26
166 Rade Rajčić (#124) M Gen VVK GOČ 10 km 15:20 2:33:17
167 Aleksandar Marinkovic (#252) M Gen Crossfit Club 300 0 km DNS
168 Aleksandar Petrovic (#232) M Gen 0 km DNS
169 Bogdan Blagojevic (#47) M Gen 0 km DNS
170 Darko Dodic (#230) M Gen Mebit 0 km DNS
171 David Majstorovic (#107) M Gen Crossfit Club 300 0 km DNS
172 Djordje Trmcic (#43) M Gen 0 km DNS
173 Filip Dunjic (#99) M Gen Crossfit Club 300 0 km DNS
174 Filip Filipović (#53) M Gen Ahilej Vračar 0 km DNS
175 Igor Nonić (#142) M Gen 0 km DNS
176 Mihajlo Vanović (#159) M Gen 0 km DNS
177 Milan Čekić (#118) M Gen Santos Digital 0 km DNS
178 Milos Bijanic (#127) M Gen Vertigo 0 km DNS
179 Mladen Jakovljević (#195) M Gen 0 km DNS
180 Momčilo Lukić (#131) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
181 Stefan Tošić (#27) M Gen 0 km DNS
182 Stefan Zamboni (#12) M Gen Crossfit Club 300 0 km DNS
183 Stevan Đekić (#120) M Gen Santos Digital 0 km DNS

Titan trail Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nevena Jovanovic (#256) Ž Gen 10 km 06:00 1:00:00
2 Ena Belacevic (#20) Ž Gen Klasa Je Vecna 10 km 06:38 1:06:15
3 Mina Belacevic (#21) Ž Gen Klasa Je Vecna 10 km 06:45 1:07:33
4 Anđela Đokić (#17) Ž Gen Klasa Je Večna 10 km 07:17 1:12:54
5 Iva Kosanovic (#261) Ž Gen 10 km 07:43 1:17:08
6 Sandra Uzelac (#30) Ž Gen 10 km 08:04 1:20:41
7 Aleksandra Jevtović (#213) Ž Gen 10 km 08:14 1:22:21
8 Ilijana Kuveljić (#151) Ž Gen 10 km 08:19 1:23:13
9 Evgeniya Arslanova (#204) Ž Gen 10 km 08:21 1:23:34
10 Božica Bošković (#272) Ž Gen 10 km 08:24 1:24:01
11 Teodora Milošević (#178) Ž Gen 10 km 08:29 1:24:50
12 Jelena Gilić (#84) Ž Gen 10 km 08:34 1:25:36
13 Anica Radosavljevic (#260) Ž Gen 10 km 08:37 1:26:14
14 Nevena Popadic (#40) Ž Gen 10 km 08:56 1:29:16
15 Danijela Zirađanin (#273) Ž Gen 10 km 08:58 1:29:40
16 Milena Vasic (#219) Ž Gen 10 km 09:00 1:29:55
17 Jovana Camagic (#61) Ž Gen 10 km 09:02 1:30:21
18 Vanja Visnjic (#218) Ž Gen 10 km 09:07 1:31:12
19 Ivona Petrović (#28) Ž Gen 10 km 09:08 1:31:21
20 Petra Kuprešanin (#267) Ž Gen 10 km 09:12 1:32:00
21 Neda Martinović (#128) Ž Gen 10 km 09:13 1:32:10
22 Milica Aritonovic (#54) Ž Gen 10 km 09:14 1:32:16
23 Vida Savic Zilovic (#45) Ž Gen 10 km 09:28 1:34:35
24 Ivana Rakić (#191) Ž Gen 10 km 09:40 1:36:45
25 Nevena Petrović (#183) Ž Gen 10 km 09:51 1:38:28
26 Marina Milosevic (#251) Ž Gen 10 km 09:55 1:39:14
27 Milka Mladenovic (#250) Ž Gen 10 km 09:55 1:39:14
28 Jovana Đuričković (#241) Ž Gen 10 km 09:59 1:39:54
29 Aleksandra Dasic (#129) Ž Gen 10 km 10:01 1:40:12
30 Javorka Đurić (#130) Ž Gen 10 km 10:01 1:40:12
31 Anđela Josić (#149) Ž Gen 10 km 10:01 1:40:14
32 Gordana Miletic (#259) Ž Gen 10 km 10:09 1:41:34
33 Natasa Svorcan (#122) Ž Gen Crossfit Club 300 10 km 10:11 1:41:52
34 Katarina Radojkovic (#31) Ž Gen 10 km 10:13 1:42:07
35 Maša Marković (#152) Ž Gen 10 km 10:15 1:42:33
36 Ana Gočanin (#34) Ž Gen Crossfit Club 300 10 km 10:18 1:43:02
37 Danijela Todorović (#154) Ž Gen 10 km 10:18 1:43:04
38 Dragana Stanojević (#57) Ž Gen 10 km 10:19 1:43:07
39 Jovana Kocanovic (#202) Ž Gen 10 km 10:19 1:43:08
40 Marijana Vucic (#97) Ž Gen 10 km 10:23 1:43:47
41 Anka Vojinovic (#6) Ž Gen 10 km 10:26 1:44:15
42 Marija Novakovic (#167) Ž Gen 10 km 10:30 1:45:00
43 Mia Radojkovic (#32) Ž Gen 10 km 10:38 1:46:25
44 Tijana Vulic (#155) Ž Gen 10 km 10:49 1:48:10
45 Aleksandra Kilibarda (#18) Ž Gen Vertigo 10 km 10:52 1:48:38
46 Sandra Gvozdenovic (#4) Ž Gen 10 km 10:52 1:48:41
47 Marija Cvetanović (#269) Ž Gen 10 km 10:57 1:49:33
48 Marija Đokić (#243) Ž Gen 10 km 10:57 1:49:33
49 Zorana Grujić (#157) Ž Gen BRC 10 km 11:00 1:50:04
50 Tamara Radovic (#86) Ž Gen 10 km 11:13 1:52:14
51 Teodora Milošević (#139) Ž Gen 10 km 11:15 1:52:28
52 Marina Makuljevic (#126) Ž Gen Crossfitclub300 10 km 11:17 1:52:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Bojana Cvetković (#87) Ž Gen 10 km 11:18 1:53:05
54 Vanja Buha (#77) Ž Gen 10 km 11:19 1:53:13
55 Sandra Bondzic (#168) Ž Gen Crossfitclub300 10 km 11:21 1:53:26
56 Sonja Mihajlović (#229) Ž Gen 10 km 11:28 1:54:43
57 Kristina Panic (#228) Ž Gen 10 km 11:29 1:54:51
58 Jovana Barać (#115) Ž Gen 10 km 11:34 1:55:43
59 Milica Bijanic (#125) Ž Gen 10 km 11:39 1:56:26
60 Andjelka Sotirovic (#69) Ž Gen Crossfitclub300 10 km 11:42 1:56:55
61 Ana Stojanović (#185) Ž Gen Ptice Trkačice 10 km 11:43 1:57:06
62 Milena Savic (#186) Ž Gen Ptice Trkačice 10 km 11:43 1:57:06
63 Dijana Novaković (#36) Ž Gen 10 km 11:50 1:58:19
64 Lara Stančić (#91) Ž Gen 10 km 11:50 1:58:23
65 Maja Tatalovic (#145) Ž Gen Crossfitclub300 10 km 11:51 1:58:26
66 Jovana Iričanin (#211) Ž Gen 10 km 11:51 1:58:32
67 Aleksandra Strugarević (#225) Ž Gen 10 km 11:55 1:59:10
68 Ljiljana Janković (#80) Ž Gen Crossfit Club 300 10 km 12:02 2:00:20
69 Visnja Ristić (#112) Ž Gen 10 km 13:21 2:13:29
70 Violeta Mašić (#75) Ž Gen 10 km 13:54 2:19:04
71 Anđelka Pecić (#74) Ž Gen 10 km 13:55 2:19:06
72 Jovana Vucic (#240) Ž Gen Mebit 10 km 13:57 2:19:26
73 Danica Golubičić (#222) Ž Gen 10 km 14:11 2:21:50
74 Svetlana Babic (#194) Ž Gen 10 km 14:18 2:22:55
75 Stefana Nutić (#51) Ž Gen Crossfit Club 300 10 km 14:28 2:24:44
76 Jovana Milunovic (#208) Ž Gen 10 km 14:42 2:27:04
77 Marijana Bajic (#5) Ž Gen Crossfit Club300 10 km 15:24 2:34:00
78 Sanja Djordjević (#38) Ž Gen 10 km 16:20 2:43:20
79 Aleksandra Filipović (#146) Ž Gen 0 km DNS
80 Branka Lazić (#160) Ž Gen 0 km DNS
81 Danica Paunovic (#227) Ž Gen 0 km DNS
82 Iva Obradovic (#81) Ž Gen 0 km DNS
83 Ivana Nikolić (#235) Ž Gen 0 km DNS
84 Jelena Mislic (#44) Ž Gen 0 km DNS
85 Jelena Nikolić (#234) Ž Gen 0 km DNS
86 Jelena Vuksanovic (#49) Ž Gen 0 km DNS
87 Katarina Milic (#82) Ž Gen 0 km DNS
88 Milica Pecelj (#46) Ž Gen 0 km DNS
89 Milica Trajkovic (#62) Ž Gen 0 km DNS
90 Momirka Atanasković (#76) Ž Gen Crossfit Club 300 0 km DNS
91 Nevena Nikolić (#233) Ž Gen 0 km DNS
92 Sandra Ignjatović (#244) Ž Gen Mebit 0 km DNS
93 Sofija Milovanović (#164) Ž Gen 0 km DNS
94 Sofija Sremcevic (#137) Ž Gen 0 km DNS

95 Tamara Ilic (#66) Ž Gen Adidas Runners
Belgrade 0 km DNS

96 Tatjana Maljkovic (#217) Ž Gen 0 km DNS
97 Verica Mitić (#78) Ž Gen 0 km DNS
98 Zorana Pavlović (#71) Ž Gen 0 km DNS
99 Đurđina Zdravković (#138) Ž Gen 0 km DNS


